

MVO Holding ApS

Privatvej 8B, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 30 19 43 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

Morten Ossa Voravong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MVO Holding ApS Privatvej 8B 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 30 19 43 14
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Morten Ossa Voravong
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i anlægsaktiver og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.769 t.kr. mod -685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.255	-5.565
Indtægter af kapitalinteresser	1.897.091	0
Andre finansielle indtægter	0	460
Øvrige finansielle omkostninger	-118.849	-679.521
Resultat før skat	1.768.987	-684.626
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.768.987	-684.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.768.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-684.626
Disponeret i alt	1.768.987	-684.626

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	3.600.000	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>10</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.359</u>	<u>18.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.359</u>	<u>18.601</u>
	Aktiver i alt	<u>3.627.359</u>	<u>18.611</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.109.365	-659.622
Egenkapital i alt	1.234.365	-534.622
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.063
Anden gæld	2.386.744	548.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.392.994	553.233
Gældsforpligtelser i alt	2.392.994	553.233
Passiver i alt	3.627.359	18.611

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	25.004	150.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-684.626	-684.626
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-659.622	-534.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.768.987	1.768.987
	125.000	1.109.365	1.234.365

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2020	0	0	
Tilgang i årets løb	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana A/S, Ishøj	30 %	10.442.409	4.489.390
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2020	10	10	
Afgang i årets løb	<u>-10</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>10</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>10</u>	
